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DECLARATIE DE AVERE
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cunosc6nd prevederiitl &rt. 292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
cI impreuLn{ cu fs,miiiai)defin urmltoarele:

t 1) Prin f.'.:rilie se li{eiege so}ul/so{ia qi copiii afla}i in intrelinerea acestora.

I. Bun i:ri inrobice

l. Tere.runi
NOTr:
Se vor L.dclara i:'lr,:ir-rsiv cele aflate in alte {dri.

Su b sem n atux :i /,S uh s e i t: :t & ta.
de 3# ?m

1' Cat:gori:': rnrica:e sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
extravilane " C,e.:E. s': a.i;i ?n circuitul civil.

*2) La. "-[ii,.llar" se ;:renfioneazd., in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul l;i.rnurilcr ?r coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clirl.ri

NO l',1 :

Se vor cr:clara ir:r:iusiv cele aflate in alte t6ri.

categorii de terenuri

sofulisofia, copilul),



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd: {4".
produc{ie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titula.ru,"
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

sf,atri i r;*irrei: ;ialet'cle

::o,.u1,/sc;,-a, c{ pilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte r=ijlcace ide fr:rnsport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de culi;, calec];i rie artfl qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cil,l"6r 'raloane
insumati depiqegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu re teritciiirl Rqmfiniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a crror valoare deprqe$te
ultimele 12 luni

3.000 de euro fiecare, $i



I\'. Active filranciare

1. Cc,nturi gi eiepozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv card*rile de eredit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOT;r:
Se vor ir:clara ii:clusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdindtate.

#t.tm,#

lir d.]J!*
{;.ii4" tti

'rCalescriiie indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echtvalente: (3) J!;riduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acuntulut'e (s:: vor Ce:hra cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasarnri'nte, imvesti(ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{n insumati a tuturor
acestora deiriqegte 5"ci00 de euro

hlO'j-.A,':
lie vc:" Cec:'ar?- irclusiv investiliile qi participdrile in str[indtate.

'lCo',1,,::,lct'ii t',?,' :iclicgtg Sunt.'
ac{ittni ::,71,t y-;itr{i sr:cir;ie in societd{i

( 1 ) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate,
comerciale; ( 3 ) tmprumuturi acordate tn nume personal.

obligaliuni); ( 2 )



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.0S* rfle euro pe
an:

No TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. I)atorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter[,

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora
bunuri achizi(ionate ?xa

deplqeqte 5.000 de euro
si:stem leasixtg qi alte

NOTA:
Se vor decl ara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(I de vietoar-ea rie pi;a{I, cli.n
partea unor persoane, organtzafii, societi{i comerciale, regii autonome, companiilsacietxfi ,i}.afionale sau
institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de e:.lrrelftrieli, ;altele decfrt
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr deprgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor ri.e gt.adui t oi al, ll-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 6l din Legea nr. 22712015 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6indtate.

tii;

I 1. Titular 3. ft; ;.C . ftrfu?v// 1*f/,ffL,i ,' qd, lrfa
,{

| "2. So!/sofie S,fr,[trC CNhffif *ffiffi77' 'b3 7ru
V/
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1 .3. Copii

,

2,V,inituri.:,,iln;,49iiyiSfiI|':'ikdepentdente:'

2.1. Titular

2.2. Sot/sofie

-?. 1 . Titular /i.,.-

)

3.2. So!/sofie
(_=

lur;,,.,,t,,,U.U*i,tai;:i,,,,dim,:,i,f#UTtitrii

4.1. Titular '-
/

4.2. Sof/solie

5.1 . Titular

-
5.2. So!/solie ,/

t'

6.1. Titular --

6.2. Sof/sofie ,/



7 .1" Titular

7 .2" Sof/sofie

7.3. Copii ,/

B.', Vcnituli din arlte, suFse

8.1. Titular \\---**_

)
8.2. So!/sofie ,/

-/
--,/

8.3. Copii (

Prezenta declara{ie constituie act public gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.



DECLARATIE DE INTERESE

/Wcry FraW, , qvflnd
laJ

cunoscind 1:,:"eveeerile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe propria rispundere:

p; : rSjrhse;nl ata,

linitatea
-- d,:i:;imirea $i adresa -

ffii

Valoarea tot ald, a

pa4ilor sociale
i/sau a actiunilor

Valoarea beneficiilor

Valmea
tatald,a

5. i ]3eneficiar --'-€ t)ortrcr*:i. nundg



mntactltrx oxfractuflui

1) P.in rude de gradul l se intelege pdrin{i pe linie ascendentd gi copii pe linie descende,--,id.
2) 

Se vo. declara numele, denumirea gi adrisa beneficiarului de .ortr*t unde, prin calita'rea Cefinutd, {itularul,
soluliso{ia qi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5. Nu se c:,eclet.r: cortractele
societdfilor comerciale pe acliuni la care declarantul impreund cu soful/sofia qi rudele de graou-i I defi,:r tnai pufin cle
5% din capitalul social al societdfii, indiferent de modul de dobdndire a actiunilor.

Prezenta declarafie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale peni:rru ,inex*i,:t;fariea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

ru":uw|'b)o


